

入札（見積）結果報告書

令和 3年11月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021003789	農村整備（農集排）平志垣地区マンホールポンプ場ポンプ設備更新工事	1	事後審査	株式会社 マナテック	円 23,560,000	円 22,500,000	% 95.50	円 2,250,000	円 24,750,000	
2021003863	信州新町山上条地区送配水管布設替工事	2	事後審査	小山産業 株式会社	円 15,060,000	円 14,600,000	% 96.95	円 1,460,000	円 16,060,000	
2021003999	国補 南向公園整備工事	5	事後審査	株式会社 神山緑地産業	円 95,060,000	円 88,490,000	% 93.09	円 8,849,000	円 97,339,000	
2021004195	大谷地湿原遊歩道改修工事	10	事後審査	信州林業 株式会社	円 22,680,000	円 20,910,000	% 92.20	円 2,091,000	円 23,001,000	
2021005907	国補 市営住宅大豆島東団地外浴室改修工事	5	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2021006124	国補 浅野島雨水準幹線工事	7	事後審査	株式会社 アースワーク	円 31,610,000	円 29,000,000	% 91.74	円 2,900,000	円 31,900,000	
2021007209	夏目N-1 5ブロック内舗装復旧工事	4	事後審査	大同建設 株式会社	円 15,550,000	円 14,150,000	% 91.00	円 1,415,000	円 15,565,000	
2021007526	鳥居川消防署 空調設備更新工事	8	事後審査	共立管工 株式会社	円 12,800,000	円 11,920,000	% 93.13	円 1,192,000	円 13,112,000	
2021004033	長沼調整池測量設計業務委託	2	公募型指	黒田整地開発 株式会社	円 8,370,000	円 7,890,000	% 94.27	円 789,000	円 8,679,000	
2021007656	中条分団詰所建設 機械設備工事	5	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2021007691	長野北1 4 5号線道路後退線整備工事	12	指名競争	有限会社 稲田設備	円 3,630,000	円 3,320,000	% 91.46	円 332,000	円 3,652,000	
2021007693	村山地区排水路改修工事	12	指名競争	小林総業	円 1,810,000	円 1,650,000	% 91.16	円 165,000	円 1,815,000	
2021007706	市単災 小坂線災害復旧工事	16	指名競争	株式会社 岡村吉建設	円 4,930,000	円 4,510,000	% 91.48	円 451,000	円 4,961,000	
2021007711	綿内配水池蓮台寺送水ポンプ更新工事	7	指名競争	中央建機 株式会社	円 3,020,000	円 3,000,000	% 99.34	円 300,000	円 3,300,000	

入札（見積）結果報告書

令和 3年11月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021007717	豊野教職員住宅解体工事	14	指名競争	間堀建設 株式会社	円 7,380,000	円 7,140,000	% 96.75	円 714,000	円 7,854,000	
2021007794	上松狐池線舗装工事	16	指名競争	栄和土木 株式会社	円 9,050,000	円 8,220,000	% 90.83	円 822,000	円 9,042,000	
2021007795	中条臥雲地区導水管布設替外工事	2	公募型指	株式会社 平成建設	円 5,480,000	円 5,300,000	% 96.72	円 530,000	円 5,830,000	
2021007854	蟹沢配水池流入流量計変換器修繕工事	7	指名競争	株式会社 マナテック	円 1,540,000	円 1,460,000	% 94.81	円 146,000	円 1,606,000	
2021007859	若穂東 2 5 号線側溝整備工事	8	指名競争	榎本興業 株式会社	円 4,250,000	円 3,880,000	% 91.29	円 388,000	円 4,268,000	
2021007862	犀川浄水場伏流水次亜注入ポンプオーバーホール工事	7	指名競争	甲信商事 株式会社	円 3,280,000	円 3,150,000	% 96.04	円 315,000	円 3,465,000	
2021007929	北戸部大沢線側溝整備工事	13	指名競争	株式会社 イーストテック	円 2,800,000	円 2,760,000	% 98.57	円 276,000	円 3,036,000	
2021007945	佐久間象山像台座設置工事	15	指名競争	株式会社 元田造園	円 6,730,000	円 6,200,000	% 92.12	円 620,000	円 6,820,000	
2021007948	松代町豊栄地区外舗装復旧工事	9	指名競争	信州塚田土建 有限会社	円 3,860,000	円 3,630,000	% 94.04	円 363,000	円 3,993,000	
2021007956	川中島中学校 プレハブ校舎解体工事	13	指名競争	株式会社 ベーステック	円 7,300,000	円 7,050,000	% 96.58	円 705,000	円 7,755,000	
2021007959	城山動物園トイレ洋式化工事	12	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2021007969	更北 1 7 1 号線道路改良工事	13	指名競争	株式会社 高建工業	円 4,280,000	円 3,920,000	% 91.59	円 392,000	円 4,312,000	
2021008046	うずくま川河畔林整備工事	14	指名競争	松本商店 有限会社	円 2,330,000	円 2,270,000	% 97.42	円 227,000	円 2,497,000	
2021008100	【長野市農民館 災害復旧電気設備工事】	16	指名競争	E V 電気工 合同会社	円 2,180,000	円 1,980,000	% 90.83	円 198,000	円 2,178,000	

入札（見積）結果報告書

令和 3年11月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021008103	【長野市農民館災害復旧建築主体工事】	25	指名競争	有限会社 阿部建設	円 6,730,000	円 6,500,000	% 96.58	円 650,000	円 7,150,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	